
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

DE ASSI 
Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 8.142, DE 08 DE MAIO DE 2020. 

Dispõe sobre homologação do Processo 
Seletivo Simplificado e Emergencial 
nº 03/2020, aberto por meio do Edital 
11/2020 para contratação de profissionais 
para atuarem no Hospital de Campanha da 
Prefeitura Municipal de Assis, vinculado à 
Secretaria Municipal de Saúde. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, 

D E CRETA: 

Art. 1° - Fica homologado o Processo Seletivo Simplificado e Emergencial nº 03/2020, 
aberto por meio do Edital nº 11 /2020 , para contratação temporária de Assistente 
Farmacêutico, Assistente Social , Enfermeiro, Farmacêutico, Fisiot rapeuta, 
Médico Plantonista , Psicólogo e Técnico de Enfermag m, par uarem no 
Hospital de Campanha da Prefeitura Municipal de Ass· , vin o à Secretaria 
Municipal de Saúde. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP 


